
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB 
CNPJ.: 09.143.074/0001-51 

Manaíra - PB, 23 de abril de 2024. 

DESPACHO — DISPENSA n° 00003/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Manaíra/PB, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 

DESIGNAR o Servidor ARILMAR RABELO PEREIRA, para Gestor do Contrato 
decorrente da DISPENSA n° 00003/2024 que objetiva: Contratação de Empresa para 
prestação de serviços técnicos especializados em confecção e elaboração de folhas de 
pagamentos mensal, confecção de folha analítica mensal, confecção mensal de remessas 
de pagamentos de servidores efetivos, prestadores de serviços, comissionados e eletivos, 
envio da folha para o sagres online do TCE-PB (Tribunal de Contas do Estado da 
Paraíba) e envio de informação referente à regularidade fiscal perante aos órgãos 
governamentais (INSS / RECEITA FEDERAL), para atender as necessidades a Câmara 
Municipal de Manaíra/PB, no ano 2024, conforme termo de referência, com as 
atribuições nos termos da Norma vigente. 

Publique-se e cumpra-se. 
Assinado de forma digital por LUIS GONZAGA BARBOSA 
FIRMINO:50494929120 
ON: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CPF Al, ou=(EM BRANCO), ou.23879046000128, 
ou=videoconferencia, cn=LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO:50494929120 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO 
Presidente da Câmara 

INWW.CAMARADEMANAIRA.PB.GOV.BR 
PRAÇA PADRE CICERO, S/N - CENTRO, 

58995-000 - MANAÍRA-PB - E-MAIL: CM.PB.MANAIRA@GMAIL.COM 

Impresso por convidado em 09/05/2024 16:23. Validação: 458D.6B6B.ED67.C27B.FDDE.3CB1.4C8B.2DC1. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 49069/24. Data: 25/04/2024 15:08. Responsável: Luis G. B. Firmino.

41

41


